349528                                  O.C. NRO. 349528

Subtotal 29.756.700,06
1.190.268,00R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00% 0,01 0,070,06
10,50%3.124.453,50 32.881.153,5029.756.700,00

1.190.268,00Regímenes Especiales
Total 34.071.421,57$

Son Pesos  Treinta y cuatro millones setenta y un mil cuatrocientos veintiuno con 57/100

Tipo de cambio BNA vendedor indicado solo para fines impositivos.
Condiciones de garantia: http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº74341974179691

29/08/24Fecha Vto:

Original

El adquiriente asume el compromiso, en carácter de